
OBJEDNÁVKA

Čisb: OBJD20221581

Datum vystaveni: 14.12,2022

Odběratel: Dodavatel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha 2

IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

FINN SUB s.r.o.
35
63500 Brno

IČO: 26084091
DIČ: CZ26084091

Objednáváme u Vás:

Označenl položky Mnobtvl Cena b0z DPH Cena 8 DPH celkem
Objednáváme u Vás suché obleky na základě smlouvy HSAA-
11671/2022 N006/22N00029614 - 7 ks BARE Trilam S&R a 6 ks 0,00 KČ 507 899,00 KČ
URSUIT Sea Horse SAR.

Cena celkem s DPH: 507 899,00 Kč

Datum dodánl: 23.12,2022
Zpráva:
Odborná osoba posoudlla při výběru dodavatele příslušné aspokty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.: ANO

Závazné obchodnf podmínky:
1. Úhrada bude pťovodona na základě faktury, ktorá bude obsahovat nákžitostl daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o darM z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšlch předpisů a zákona č. 89/2012 Sb.. občansk6ho zákonlku.
2. Ve faktuřo musí býľ uvcdeno čislo objadnávky, označeni a popis předmějtu plnění vb znění odpovídajfdm této objednávco,
3. K faktďe musí být přiložm dodad list nebo jiný doklad $ podrobným rozpisem plnění.
4. Faktury je možné objodnatdl zasílat: a) v dektronlcké poďQtŇ vb formMech: ISDOCX, ubl 2.1 iso/iec 19845:2015, un/cefact CIl, PDF/A, PDF do datové schránky
IDDS: jm9aa6j, nebo na e-mMovou adre8u: 0pQdate|na@aak,izscr,cz, V pHpadě faktur ve formátu PDF bez kvalifikovaného dektronlckého podpisu je nutné 8dä|it e-
mailovou adrew, ze které bude fak|ur8 odedlána. Nap®ôpsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jinó e-mailové adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v Iisúnné podobě prostřednlclvlm podatelny v sldle objednatele,
5. Lhůta spIalnodi fak¢uryjo 30 dnů ode dna doruč8ni faktury, přlčamž faktura v listinné podobě musí být doručena ria uvedmou adrasu odběratdo,
6. Na obj®nané poštovni zásilky musí být JménQ přijemca
7. V případě splněnf požadavků úkona č. 340/2015 Sb. o Regislru swnluv, bude lato obpdnávka uvařejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
8. V případě poskytnutl náhradnlho plněnl je nutné, aby dodavatel, tj. zaměstnavotd s vIce než 50% Q$clb se zdravotnlm pQ$l|ženlm, v souladu s ustanovením § 81 odst, 3
zákQna č. 435/2004 $b,, o zaměslnanosľL nojpozdéji do 30 kalmdářnlch dnů od zapkconl poskytnutého plnění vloZil potřebné úda]o do doktronlcké vodenéj
Minislerslvem práca a sQciá|nich václ.
9. Prodáva)lcl/poskytovatd čgslné prohlašuje, že při plnění této oPjedrlávky nabude docházet k porušováni meziná(odních sankcí ve smyslu nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, které mění nařfzenl (EU) č. 833/2014 Q.óň10zuj|c|ch opalřenfch vzhledem k činnwtem Ru3ka destabiliaijicl situaci na Ukrajině. Tlm je myšleno zejména,
nlkollv však výlučně, Ze se na vetšiiiovéhQ vtaMnlka a na poddodavatele, využNané(ho) v rámci plněnl této ®jodnávky, novztahujf výše uv%oné mozlnámdrď sankce.


